
Zarządzenie Nr 383/2022 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia   23 sierpnia 2022 r. w sprawie powołania 

Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 383/2022 

PREZYDENTA MIASTA TARNOWA 

z dnia  23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) w związku z § 3 

uchwały nr IX/85/2011 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 27 kwietnia 2011 r. w sprawie 

trybu i sposobu powoływania  i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do 

Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 292, poz. 2407, z 2016 r. poz. 7564 i z 2022 r. poz. 

2781) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

zwany dalej „Zespołem”, w składzie: 

1) Kamila Kabat – przedstawiciel Centrum Usług Społecznych w Tarnowie, 

2) Katarzyna Linard – przedstawiciel Centrum Usług Społecznych w Tarnowie, 

3) Małgorzata Pawłowska – przedstawiciel Centrum Usług Społecznych w Tarnowie, 

4) Marta Lazarowicz – przedstawiciel Centrum Usług Społecznych w Tarnowie, 

5) Lucyna Tokarska – przedstawiciel Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej 

„Pogotowie Opiekuńcze” w Tarnowie, 

6) Dorota Bogusz - przedstawiciel Tarnowskiego Ośrodka Interwencji Kryzysowej  

i Wsparcia Ofiar Przemocy, 

7) Anna Kozłowska - przedstawiciel szkół podstawowych funkcjonujących na terenie 

miasta Tarnowa, 

8) Barbara Zielińska - przedstawiciel szkół ponadpodstawowych funkcjonujących na 

terenie miasta Tarnowa, 

9) Iwona Mielec - przedstawiciel Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Tarnowie, 

10) Wacław Srebro - przedstawiciel Specjalistycznej Poradni Profilaktyczno- 

Terapeutycznej w Tarnowie, 

11) Monika Wajda – przedstawiciel Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, 

12) Paweł Jantoń – przedstawiciel Komendy Miejskiej Policji w Tarnowie, 

13) Danuta Czarnik – przedstawiciel Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika  

w Tarnowie, 

14) Krzysztof Chmielarz – przedstawiciel Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu 

Rejonowego w Tarnowie, 



Zarządzenie Nr 383/2022 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia   23 sierpnia 2022 r. w sprawie powołania 

Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

 

 

15) Mirosław Radliński - przedstawiciel Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu 

Rejonowego w Tarnowie, 

16) Monika Bilińska-Pacocha – Przedstawiciel Prokuratury Rejonowej w Tarnowie, 

17) Łukasz Karaś – przedstawiciel organizacji pozarządowych, z siedzibą w Tarnowie, 

których działania statutowe obejmują przeciwdziałanie przemocy w rodzinie. 

 

§ 2. 

 

1.Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rozwoju Miasta Urzędu 

Miasta Tarnowa oraz Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Tarnowie. 

2. Obsługę organizacyjno-techniczną Zespołu zapewnia Centrum Usług Społecznych  

w Tarnowie. 

§ 3. 

Traci moc zarządzenie Nr 365/2011 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 01 września 2011 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania 

Przemocy w  Rodzinie, zmienionym zarządzeniem  Nr 408/2011 Prezydenta Miasta Tarnowa  

 z dnia 04 października 2011 r., zarządzeniem Nr 232/2012 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 

11 lipca 2012 r., zarządzeniem Nr 83/2015 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 17 marca 2015 

r., zarządzeniem Nr 200/2015 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 09 czerwca 2015 r., 

zarządzeniem Nr 67/2017 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 31 stycznia 2017 r., 

zarządzeniem Nr 562/2019 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 18 grudnia 2019 r., 

zarządzeniem Nr 93/2020 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 28 lutego 2020 r., zarządzeniem 

Nr 246/2020 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 05 czerwca 2020 r., zarządzeniem Nr 

368/2020 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 30 lipca 2020 r., zarządzeniem Nr 347/2021 

Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 5 sierpnia 2021 r., zarządzeniem Nr 95/2022 Prezydenta 

Miasta Tarnowa z dnia 3 marca 2022 r. oraz zarządzeniem Nr 253/2022 Prezydenta Miasta 

Tarnowa z dnia 27 maja 2022 r. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

        wz. Prezydenta Miasta  


		2022-08-23T13:47:56+0200
	Bogumiła Porębska




